

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Krydderplant Holding ApS

Blomstervej 70, 8381 Tilst

CVR-nr. 36 45 55 51

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30/5 2018



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Krydderplant Holding ApS  
Blomstervej 70  
8381 Tilst

CVR-nr.: 36 45 55 51  
Hjemsteds-  
kommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Casper Sjørring Brasholt

**Revisor**

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er holdingvirksomhed

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK -122.869 anses for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.500</b>	<b>-3.000</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-115.607	46.664
Finansielle indtægter	1	1.104	0
Finansielle omkostninger		-6.945	-891
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-124.948</b>	<b>42.773</b>
Skat af årets resultat		2.079	849
<b>Årets resultat</b>		<b>-122.869</b>	<b>43.622</b>

### Forslag til resultatdisponering

Nettoopskrivning efter indre værdis metode		-48.898	46.664
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-73.971	-3.042
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-122.869</b>	<b>43.622</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	98.898
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>98.898</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>98.898</b>
Tilgodehavende skat i sambeskatning		0	849
Tilgodehavende selskabsskat		0	100.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	2.061
Udskudt skatteaktiv		2.079	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.079</b>	<b>102.910</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>98.309</b>	<b>8.905</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>100.388</b>	<b>111.815</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>100.388</b>	<b>210.713</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	48.898
Overført resultat		-80.264	-6.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-30.264</b>	<b>92.605</b>
Gæld til anpartshaver		127.652	115.108
Anden gæld		3.000	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>130.652</b>	<b>118.108</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>130.652</b>	<b>118.108</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>100.388</b>	<b>210.713</b>
Medarbejderforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

## Noter til årsrapporten

	2017	2016
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	997	0

## 2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	50.000	48.898	-6.293	0	92.605
Årets resultat		-48.898	-73.971		-122.869
Udbetalt udbytte				0	0
Henlagt til udbytte			0	0	0
<b>Egenkapital</b>					
<b>31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-80.264</b>	<b>0</b>	<b>-30.264</b>

## 3 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2017 TDKK 0.